Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito 	 DE GOMÃS

Portaria n°. 5.874/2021
de 01 de fevereiro de 2021.

Altera dispositivos da portaria n°
5.631/2020 do Conselho Municipal
de Saúde - CMS - e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 	1 0. Altera dispositivos da portaria n° 5.631/2020 que nomeia
membros abaixo relacionados, representantes do Ppder Executivo e da Sociedade Civil,
para composição do Conselho Municipal de Saúde L CMS - para o biênio 2019 a 2021.

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Fernando da Silva Couto 	 CPF: 656.672.126-68
Suplente: Raquel Alves Cruvinel 	 CPF: 005.617.781-08

Titular: Caroline Costa Pias 	 CPF: 022.919.581-43
Suplente: Maria Silene Saraiva Rabelo 	 CPF: 089.054.524-34

Titular: André Luis Gomes 	 CPF: 553.862.101-49
Suplente: Marcia Gomes 	 CPF: 472.991.851-72

DOS TRABALHADORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS DO SUS

- Conselho Regional de Enfermagem
Titular: Bruna Mara Campos Nascimento 	 CPF: 026.693.641-52
Suplente: Jhessica Estefane Alves dos Santos 	 CPF: 043.715.661-38

- Confederação dos ACS/ACE
Titular: Wenderson Rodrigues dos Santos 	 CPF: 018.492.251-84
Suplente: Flávia Rodrigues Calcino 	 CPF: 948.232.511-72

- SINDSAUDE
Titular: Alexandre Lopes Araújo 	 CPF: 352.268.541-53
Suplente: Maria Arlete Bahia Silva da Costa 	 CPF7.41.222-68

Praça Centro Administrativo Diva/do Wíllian Rinco n° 01 - Centro -CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.gc,.gov br CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Gois - GO

2
•.___çii_

Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAÍSO
DE GOlAS

DOS USUÁRIOS DO SUS
- Associação dos Terapeutas de Alto Paraíso de Giás
Titular: Izarnara Meyer 	 CPF: 190.913.460-00
Suplente: Mara Gojvstek 	 CPF: 533.839.900-87

- Associação Beneficente Grupo Deus Mãe-CI)M
Titular: Edna Pinato 	 CPF: 013.921.978-13
Suplente: Andréia Meneses Silva Lopes 	 CPF: 005.574.501-60

- Instituto Caminho do Meio
Titular: Angela da Conceição Mattos Azevedo 	 CPF: 814.271.667-49
Suplente: Maria Inez Campos 	 CPF: 035.392.338-90

- Associação Empresa Azul
Titular: Gustavo Campbell Torres 	 CPF: 081.466.987-51
Suplente: Denyse Gabrielie Oliveira 	 CPF: 014.291.301-48

- Loja Maçônica Portal de Aquarius
Titular: Carlos Issamu Mizushima 	 CPF: 064.732.808-98
Suplente: Marcio Bicalho Sobrinho 	 CPF: 432.339.917-04

Art. 	21  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2021

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, ao 01 dia do
mês de fevereiro de 2021.

11LSON RINCO
to Municipal

Certidão
Registrado cm livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/'oparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO